
 

标段编号：  2505-440307-04-01-503596001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 坂田街道百草园城市更新项目周边道路市政管线迁改工程

 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市宝龙泰建设工程有限公司 

 

日期： 2025年09月30日 



工程编号： 2505-440307-04-01-503596001001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称： 坂田街道百草园城市更新项目周边道路市政管线迁改工程

投标文件内容： 资信标

投标人： 深圳市宝龙泰建设工程有限公司

日 期： 二〇二五 年 九 月 三十 日



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 1 -

目 录

一、 企业业绩情况 .......................................................... - 7 -

(一) 业绩 1：福永街道空港绿苑等小区管道天然气入户完善工程 ...............- 8 -

 中标通知书 ......................................................- 8 -

 合同扫描件 ......................................................- 9 -

 竣工验收报告 ...................................................- 16 -

(二) 业绩 2：园山街道电气线路类综合整治建设工程 ........................- 23 -

 中标通知书 .....................................................- 23 -

 合同扫描件 .....................................................- 24 -

 竣工验收报告 ...................................................- 32 -

(三) 业绩 3：深圳市罗湖区全面实施“瓶改管”工程（施工）Ⅴ标段 ..........- 38 -

 中标通知书 .....................................................- 38 -

 合同扫描件 .....................................................- 39 -

 竣工验收报告 ...................................................- 45 -

二、 企业获奖情况 ......................................................... - 52 -

(一) 获奖证书原件扫描件：中南石场地质环境恢复和综合治理工程、金龟废弃石场地质

环境恢复整治工程 ...................................................... - 53 -

(二) 获奖证书原件扫描件：深圳市联网立体停车库建设项目-龙岗中心医院机械立体停车

库 .................................................................... - 68 -

(三) 获奖证书原件扫描件：深圳信立泰坪山制药厂质检车间土建工程 ......... - 75 -

(四) 获奖证书原件扫描件：瑞华时代公馆 ................................. - 81 -

(五) 获奖证书原件扫描件：深圳信立泰坪山制药厂质检车间土建工程 ......... - 87 -

三、 项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况 ............................... - 93 -

(一) 项目经理业绩 1：龙岗街道石丰路（创业路-将军路段）二期市政工程

（K0+166.116-K0+386.622 段） ..........................................- 100 -

 中标通知书 ....................................................- 100 -

 合同扫描件 ....................................................- 101 -

 竣工验收报告 ..................................................- 109 -

(二) 项目经理业绩 2：佛山市南海区狮山镇西北污水处理厂提标改造工程 .....- 113 -

 中标通知书 ....................................................- 113 -

 合同扫描件 ....................................................- 114 -

 竣工验收报告 ..................................................- 119 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 2 -

(三) 项目经理业绩 3：南湾街道 2019 年城中村管道天然气改造工程——新洲小区

..................................................................... - 126 -

 中标通知书 ....................................................- 126 -

 合同扫描件 ....................................................- 127 -

 竣工验收报告 ..................................................- 138 -

四、 项目管理机构设置及其他人员配备要求 .................................. - 145 -

(一) 项目经理：王英涛 ................................................ - 147 -

(二) 技术负责人 ：蔡潮欢 ............................................. - 154 -

(三) 岩土高级工程师：陈英杰 .......................................... - 157 -

(四) 给排水高级工程师：邓志飞 ........................................ - 161 -

(五) 电气高级工程师：王娟 ............................................ - 166 -

(六) 质量负责人：游彩艳 .............................................. - 169 -

(七) 安全负责人：李剑 ................................................ - 173 -

(八) 造价工程师：蒋金住 .............................................. - 178 -

(九) 道路工程师：洪玲 ................................................ - 183 -

(十) 道路工程师 ：王春兰 ............................................. - 186 -

(十一) 给排水工程师 ：陈登极 ......................................... - 190 -

(十二) 机电工程师：陈宗源 ............................................ - 193 -

(十三) 土建工程师 ：郑铁辉 ........................................... - 196 -

(十四) 岩土工程师 ：秦德营 ........................................... - 199 -

(十五) 交通工程师：陈红燕 ............................................ - 203 -

(十六) 安全员：罗芳 .................................................. - 207 -

(十七) 安全员 符众 ................................................... - 210 -

(十八) 安全员：王威 .................................................. - 213 -

(十九) 施工员：胡祖龙 ................................................ - 216 -

(二十) 施工员：胡爱香 ................................................ - 219 -

(二十一) 质量员：王岚 ................................................ - 222 -

(二十二) 质量员：何紫仪 .............................................. - 226 -

(二十三) 材料员：邹会献 .............................................. - 230 -

(二十四) 资料员乔荣超 ................................................ - 233 -

(二十五) 劳资专管员：黄萍茹 .......................................... - 237 -

五、 红榜情况 ............................................................ - 241 -

六、 企业综合实力 ........................................................ - 254 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 3 -

(一) 获奖情况 ........................................................ - 255 -

 省级 ..........................................................- 257 -

 市级 ..........................................................- 263 -

(二) 2022 年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企业” ............- 269 -

(三) 2023 年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企业” ............- 270 -

(四) 宝安区建筑行业协会--“爱心奉献奖” .............................. - 271 -

(五) 罗湖区建筑市场诚信优质企业 ...................................... - 272 -

(六) 宝安区 2024 年助力乡村振兴优秀单位 ............................... - 273 -

(七) 深圳市宝安区建筑行业协会会员单位 ................................ - 274 -

(八) 纳税额度 ........................................................ - 275 -

 2022 年纳税（含国税、地税）额度情况扫描件 ..................... - 276 -

 2023 年纳税（含国税、地税）额度情况扫描件 ..................... - 277 -

 2024 年纳税（含国税、地税）额度情况扫描件 ..................... - 278 -

(九) 注册资本 ........................................................ - 279 -

(十) 投标人深圳市宝安区办公地址租赁证明 .............................. - 280 -

(十一) 产权证 ........................................................ - 290 -

(十二) 信用信息 ...................................................... - 291 -

(十三) 深圳市住建局建筑行业信用评价：B级 .............................- 295 -

(十四) ISO 企业体系认证证书 ...........................................- 296 -

(十五) 广东省守合同重信用企业 ........................................ - 302 -

 2018 年 ....................................................... - 302 -

 2019 年 ....................................................... - 303 -

 2020 年 ....................................................... - 304 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 4 -

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩情况

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发布

之日起倒推）自认为规模方面最具代表性的已完工同类工程业绩（数

量上限为 3项，超过 3项的，只认前 3项业绩）。 证明资料：中标

通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是

指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页

面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内

页、验收结论签字页，其它内容可不附。若未附证明材料或证明材

料中未能清晰体现关键信息（如工程造价、竣工时间等），招标人

有可能做出对投标人不利的判断。 注：1.优先提供同类项目规模较

大项目业绩；2.若投标人提供项目的业绩为投标人作为联合体成员

参与的施工项目，则需提供投标人在该项目中业绩所占比例的情况

说明；3.项目完工时间以竣工验收日期为准。

2 企业获奖情况

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投标人获

得同类工程市、省、国家级奖项和荣誉证明（优先提供较高等级的

奖项）；证明资料为获奖证书扫描件和合同关键页扫描件（合同关

键页是指含工程名称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。（数

量上限为 3项，超过 3项的，只认前 3项） 注：1.若暂未颁发获奖

证书，可用发证单位官方网站公布的截图替代证书文件，作为获奖

证明。 2.国家级奖项包括：国家工程建设质量奖审定委员会评选的

《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑业协会评选的《中国建设

工程鲁班奖》；中国市政工程协会评选的《全国市政金杯示范工程

奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国公路建设行业协会评

选的《公路交通优质工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；

中国水利工程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于水利水电类

项目招标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大奖》；



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 5 -

中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》；中国钢结构协

会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢结构项目招标）；中国建筑装

饰协会评选的《全国建筑装饰奖》（仅限于装饰项目招标）； 省级

奖项包括但不限于各省级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。

3

项目经理（建造

师）专业、职称

和业绩情况

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供较好专

业技术职称人员担任）。 业绩要求：近十年（从招标工程的招标公

告第一次发布之日起倒推）投标人提供自认为规模方面最具代表性

的已完工同类工程业绩（数量上限为 3项，超过 3项的，只认前 3

项业绩，需按照规模从大到小排序）； 证明资料：1、中标通知书、

施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是指含工程

名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页及涉及项目经

理或项目负责人名字等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报

告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。

（注：重点提供获奖业绩项目）。国家级奖项包括：国家工程建设

质量奖审定委员会评选的《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑

业协会评选的《中国建设工程鲁班奖》；中国市政工程协会评选的

《全国市政金杯示范工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；

中国公路建设行业协会评选的《公路交通优质工程奖》（仅限于市

政、公路类项目招标）；中国水利工程协会评选的《水利工程大禹

奖》（仅限于水利水电类项目招标）；中国土木工程学会评选的《詹

天佑土木工程大奖》；中国施工企业管理协会评选的《国家优质工

程奖》；中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢结构项

目招标）；中国建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰奖》（仅限于

装饰项目招标）； 省级奖项包括但不限于各省级优质工程奖、优质

结构奖、金匠奖。 2、一个月的社保证明（截标当月及前两个月内

均有效）

4
项目管理机构设

置及其他人员配

提供项目经理、各相关专业技术责任人(工程师)、项目安全主任、

质量主任及六大员（施工员、安全员、质检员、预算员、材料员、



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 6 -

备要求 资料员）等相应的资格证书、上岗证书(担任安全岗位的需 B或 C

证)、职称证明（提供高工证明、毕业证等相关证明材料）、社保证

明（截标当月及前两个月内均有效）。 注：1.项目管理机构配备情

况表需按上述要求进行填写；2.项目管理机构最低配置请参考第 3

章管理机构人员配置表

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 7 -

一、 企业业绩情况

投标人近五年自认为最具代表性市政工程施工业绩表

（不超过 5 项，超过 5项的取列表序号前 5项）

序号 合同工程名称
合同金额

（万元）

交（竣）工

日期
项目类别 项目所在地

备注：

“在建”

或“完工”

1

福永街道空港绿苑

等小区管道天然气

入户完善工程

3071.49438

3
2025.02.23 市政工程 深圳市宝安区 完工

2

园山街道电气线路

类综合整治建设工

程

2150.76888

8
2022.11.1 市政工程 深圳市龙岗区 完工

3

深圳市罗湖区全面

实施“瓶改管”工

程（施工）Ⅴ标段

1923.86041

8
2023.3.20 市政工程 深圳市罗湖区 完工



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 8 -

(一) 业绩 1：福永街道空港绿苑等小区管道天然气入户完善工

程

 中标通知书



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 9 -

 合同扫描件



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 10 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 11 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 12 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 13 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 14 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 15 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 16 -

 竣工验收报告



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 17 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 18 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 19 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 20 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 21 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 22 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 23 -

(二) 业绩 2：园山街道电气线路类综合整治建设工程

 中标通知书



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 24 -

 合同扫描件



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 25 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 26 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 27 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 28 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 29 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 30 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 31 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 32 -

 竣工验收报告



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 33 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 34 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 35 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 36 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 37 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 38 -

(三) 业绩 3：深圳市罗湖区全面实施“瓶改管”工程（施工）

Ⅴ标段

 中标通知书



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 39 -

 合同扫描件



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 40 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 41 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 42 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 43 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 44 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 45 -

 竣工验收报告



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 46 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 47 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 48 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 49 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 50 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 51 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 52 -

二、 企业获奖情况

投标人近五年（2020 年 1 月 1日至截标之日）所承接施工获奖情况表

序

号
工程名称 工程类别

工程造价（万

元）

省级奖项

奖项名称
评选奖项的

组织机构
获奖时间

1

中南石场地质环境

恢复和综合治理工

程、金龟废弃石场地

质环境恢复整治工

程

边坡治理 3986.330527
广东省土木工程

詹天佑故乡杯奖

广东省土木

建筑学会
2024.8

2

深圳市联网立体停

车库建设项目-龙岗

中心医院机械立体

停车库

建筑 8520.22
广东省土木工程

詹天佑故乡杯奖

广东省土木

建筑学会
2023.7

3

深圳信立泰坪山制

药厂质检车间土建

工程

建筑 4858
广东省建设工程

金匠奖

广东省土木

建筑学会
2022.6.27

4 瑞华时代公馆 建筑 9889.28
广东省土木工程

詹天佑故乡杯奖

广东省土木

建筑学会
2021.7

5

深圳信立泰坪山制

药厂质检车间土建

工程

建筑 4858
广东省建设工程

优质奖

广东省建筑

安全协会
2022.6.27



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 53 -

(一) 获奖证书原件扫描件：中南石场地质环境恢复和综合治理

工程、金龟废弃石场地质环境恢复整治工程



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 54 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 55 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 56 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 57 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 58 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 59 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 60 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 61 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 62 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 63 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 64 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 65 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 66 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 67 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 68 -

(二) 获奖证书原件扫描件：深圳市联网立体停车库建设项目-

龙岗中心医院机械立体停车库



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 69 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 70 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 71 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 72 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 73 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 74 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 75 -

(三) 获奖证书原件扫描件：深圳信立泰坪山制药厂质检车间土

建工程



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 76 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 77 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 78 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 79 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 80 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 81 -

(四) 获奖证书原件扫描件：瑞华时代公馆



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 82 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 83 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 84 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 85 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 86 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 87 -

(五) 获奖证书原件扫描件：深圳信立泰坪山制药厂质检车间土

建工程



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 88 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 89 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 90 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 91 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 92 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 93 -

三、 项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况

项目经理（建造师）简历表

姓名 王英涛 性 别 男 年 龄 48 岁

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 412902197711101775 手机号码 15875546599

参加工作时间 2001 年至今 从事项目经理（建造师）年限 12 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442013201305097

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
金额（万

元 ）

开、竣工日

期

在建或

已完

工程

质量

深圳市龙

岗区建筑

工务署

龙岗街道石丰

路（创业路-将

军路段）二期市

政工程

（K0+166.116-

K0+386.622 段）

道路工程、交通工程、

给排水工程、电力工

程、通信工程、照明工

程、燃气工程、交通疏

解、水土保持工程及其

它附属工程等。

1077.91

0114

2022.8.09-

2024.8.2
已完 合格

佛山市南

海区狮山

美博污水

处理有限

公司

佛山市南海区

狮山镇西北污

水处理厂提标

改造工程

主要建设内容包括新

建高效沉淀池、过

滤滤池、接触消毒池、

加药间等污水处理设

施:升级鼓风机房、生

化池、脱水机

房、沉砂池、进水泵房

等设备。

1130
2018.5.21-

2019.5.23
已完 合格

深圳市龙

岗区南湾

街道办事

处

南湾街道 2019

年城中村管道

天然气改造工

程——新洲小

区

对 南湾街道新洲小区

内 180 栋居民楼共

2885 户进行天然气入

户建设，工程接驳自待

建市政中压管道，集中

调乐后经地下低压庭

院管道至楼栋，再入户

至厨房及卫生间用气

点。

1383.43

1646

2020.12.8-

2021.11.24
已完 合格



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 94 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 95 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 96 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 97 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 98 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 99 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 100 -

(一) 项目经理业绩 1：龙岗街道石丰路（创业路-将军路段）二

期市政工程（K0+166.116-K0+386.622段）

 中标通知书



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 101 -

 合同扫描件



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 102 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 103 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 104 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 105 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 106 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 107 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 108 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 109 -

 竣工验收报告



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 110 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 111 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 112 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 113 -

(二) 项目经理业绩 2：佛山市南海区狮山镇西北污水处理厂提

标改造工程

 中标通知书



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 114 -

 合同扫描件



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 115 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 116 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 117 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 118 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 119 -

 竣工验收报告



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 120 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 121 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 122 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 123 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 124 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 125 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 126 -

(三) 项目经理业绩 3：南湾街道 2019年城中村管道天然气改

造工程——新洲小区

 中标通知书



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 127 -

 合同扫描件



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 128 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 129 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 130 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 131 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 132 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 133 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 134 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 135 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 136 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 137 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 138 -

 竣工验收报告



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 139 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 140 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 141 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 142 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 143 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 144 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 145 -

四、 项目管理机构设置及其他人员配备要求

项目管理人员配置情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 王英涛
中 级 工

程师

建 造 师 注

册证
二级 粤 2442013201305097

市 政 公

用

技术负责

人
蔡潮欢

中级工

程师
职称证 中级 1903003019600

道路与

桥梁

岩土高级

工程师
陈英杰

高级工

程师
职称证 高级 1105671

环境地

质

给排水高

级工程师
邓志飞

高级工

程师
职称证 高级 2018028111 给排水

电气高级

工程师
王娟

高级工

程师
职称证 高级 20190004885

机电安

装

质量主任 游彩艳
高级工

程师
质量员证 高级 0441710994417000742

建筑结

构

安全主任 李剑
中级工

程师

注册安全

工程师证
中级 09336543308651163 建筑

造价工程

师
蒋金住

中级工

程师
造价师证 中级 建[造]11084400003839

土木建

筑

道路工程

师
洪玲

中级工

程师
职称证 中级 B08101100000066621

道路与

桥梁

道路工程

师
王春兰

高级工

程师
职称证 中级 2303003138995

道路与

桥梁

给排水工

程师
陈登极

中级工

程师
职称证 中级 2003003036643 给排水

机电工程

师
陈宗源

中级工

程师
职称证 中级 B08101100000006924 机电

土建高级

工程师
郑铁辉

高级工

程师
职称证 高级 2303001128616 土建

岩土工程

师
秦德营

中级工

程师
职称证 中级 GX22024011313 岩土

交通工程

师
陈红燕

中级工

程师
职称证 中级

编号甘职中资字:0924242

号

交通信

息及控

制

安全员 罗芳 / 安全员证 / 粤建安 C3(2020)0004077 土建

安全员 符众 / 安全员证 / 粤建安 C3(2011)0014544 土建



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 146 -

安全员 王威 / 安全员证 / 粤建安 C3(2018)0018833 土建

施工员 胡祖龙 / 施工员证 / 0441710194417003214 土建

施工员 胡爱香 / 施工员证 / 0441710494417001162 市政

质量员 王岚
中级工

程师
质量员证 中级 0441810694418002201

地质与

岩土

质量员 何紫仪
助理工

程师
质量员证 初级 0442510800005000018 水电

材料员 邹会献
中级工

程师
材料员证 中级 0441711194417007670 市政

资料员 乔荣超
中级工

程师
资料员证 中级 0442511400005000102 土建

劳资专管

员
黄萍茹

中级工

程师

劳资专管

员证
中级 2401140000593032 岩土



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 147 -

(一) 项目经理：王英涛

项目经理简历表

姓名 王英涛 性 别 男 年 龄 48 岁

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 412902197711101775 手机号码 15875546599

参加工作时间 2001 年至今 从事项目经理（建造师）年限 12 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442013201305097

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
金额（万

元 ）

开、竣工日

期

在建或

已完

工程

质量

深圳市龙

岗区建筑

工务署

龙岗街道石丰

路（创业路-将

军路段）二期市

政工程

（K0+166.116-

K0+386.622 段）

道路工程、交通工程、

给排水工程、电力工

程、通信工程、照明工

程、燃气工程、交通疏

解、水土保持工程及其

它附属工程等。

1077.91

0114

2022.8.09-

2024.8.2
已完 合格

佛山市南

海区狮山

美博污水

处理有限

公司

佛山市南海区

狮山镇西北污

水处理厂提标

改造工程

主要建设内容包括新

建高效沉淀池、过

滤滤池、接触消毒池、

加药间等污水处理设

施:升级鼓风机房、生

化池、脱水机

房、沉砂池、进水泵房

等设备。

1130
2018.5.21-

2019.5.23
已完 合格

深圳市龙

岗区南湾

街道办事

处

南湾街道 2019

年城中村管道

天然气改造工

程——新洲小

区

对 南湾街道新洲小区

内 180 栋居民楼共

2885 户进行天然气入

户建设，工程接驳自待

建市政中压管道，集中

调乐后经地下低压庭

院管道至楼栋，再入户

至厨房及卫生间用气

点。

1383.43

1646

2020.12.8-

2021.11.24
已完 合格



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 148 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 149 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 150 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 151 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 152 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 153 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 154 -

(二) 技术负责人 ：蔡潮欢



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 155 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 156 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 157 -

(三) 岩土高级工程师：陈英杰



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 158 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 159 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 160 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 161 -

(四) 给排水高级工程师：邓志飞



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 162 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 163 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 164 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 165 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 166 -

(五) 电气高级工程师：王娟



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 167 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 168 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 169 -

(六) 质量负责人：游彩艳

质量负责人信息表

姓名 游彩艳 证件类型 身份证 证件号码 350724198507092027

手机号码 18126506530 证件号（质量员证编号） 0441710994417000742



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 170 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 171 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 172 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 173 -

(七) 安全负责人：李剑

姓名 李剑 证件类型 身份证 证件号码 65900119740518001X

手机号码 /
注册安全工程师证编

号
09336543308651163



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 174 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 175 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 176 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 177 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 178 -

(八) 造价工程师：蒋金住



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 179 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 180 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 181 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 182 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 183 -

(九) 道路工程师：洪玲



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 184 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 185 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 186 -

(十) 道路工程师 ：王春兰



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 187 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 188 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 189 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 190 -

(十一) 给排水工程师 ：陈登极



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 191 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 192 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 193 -

(十二) 机电工程师：陈宗源



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 194 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 195 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 196 -

(十三) 土建工程师 ：郑铁辉



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 197 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 198 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 199 -

(十四) 岩土工程师 ：秦德营



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 200 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 201 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 202 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 203 -

(十五) 交通工程师：陈红燕



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 204 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 205 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 206 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 207 -

(十六) 安全员：罗芳



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 208 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 209 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 210 -

(十七) 安全员 符众

安全员信息表

姓名 符众 证件类型 身份证 证件号码 411381199108101739

手机号

码
13923775576 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2011) 0014544



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 211 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 212 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 213 -

(十八) 安全员：王威

姓名 王威 证件类型 身份证 证件号码 430703199211088814

手机号

码
/ 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2018)0018833



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 214 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 215 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 216 -

(十九) 施工员：胡祖龙



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 217 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 218 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 219 -

(二十) 施工员：胡爱香



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 220 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 221 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 222 -

(二十一) 质量员 ：王岚



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 223 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 224 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 225 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 226 -

(二十二) 质量员：何紫仪



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 227 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 228 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 229 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 230 -

(二十三) 材料员：邹会献



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 231 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 232 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 233 -

(二十四) 资料员 乔荣超



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 234 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 235 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 236 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 237 -

(二十五) 劳资专管员 ：黄萍茹

劳资专管员信息表

姓名 黄萍茹 证件类型 身份证 证件号码 350583198711088323

手机号

码
13802558333 证件号 2401140000593032



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 238 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 239 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 240 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 241 -

五、 红榜情况



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 242 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 243 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 244 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 245 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 246 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 247 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 248 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 249 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 250 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 251 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 252 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 253 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 254 -

六、 企业综合实力

企业综合实力要素汇总表

序号 要素 要素详情

1 获奖情况

省级奖项： 12 个

市级奖项： 10 个

获 2022 宝安综合实力优秀企业奖

获 2023 宝安综合实力优秀企业奖

获 2023 年爱心奉献奖

获罗湖区建筑市场诚信优质企业

获宝安区 2024 年助力乡村振兴优秀单位

深圳市宝安区建筑行业协会会员单位

2 纳税额度

2022 年 199.775267 万元

2023 年 310.511327 万元

2024 年 273.985675 万元

3 注册资本
国家企业信用信息公示网公示信息截图，注册资本

15180 万元

4 宝安区注册点 宝安区办公室租赁地址，用地面积 570 ㎡

5 产权证 龙岗办公室自有物业，用地面积 453.42 ㎡

6 信用信息
全国招标投标企业信用等级证书，重合同守信用等级

证书，评级 AAA

7
深圳市住建局建筑行业信用

评价
诚信等级：B

8 认证证书
质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体

系的 ISO 体系认证证书

9 广东省守合同重信用企业
2018、2019、2020 年获深圳市市场监督管理局评定广

东省守合同重信用企业



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 255 -

(一) 获奖情况

获奖情况一览表

序

号

奖项级

别
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构

1 省级

广东省士木工程

詹天佑故乡杯奖
宏发悦云花园 2025.8

广东省土木建

筑学会

广东省土木工程

詹天佑故乡杯奖

深圳市联网立体停车库建

设项目-龙岗中心医院机械

立体停车库

2024.8
广东省土木建

筑学会

广东省土木工程

詹天佑故乡杯奖

中南石场地质环境恢复和

综合治理工程、金龟废弃石

场地质环境恢复整治工程

2023.7
广东省土木建

筑学会

广东省土木工程

詹天佑故乡杯奖

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程
2022.7

广东省土木建

筑学会

广东省建设工程

金匠奖

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程
2022.6.27

广东省建筑业

协会

广东省建设工程

优质奖

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程
2022.6.27

广东省建筑业

协会

广东省土木工程

詹天佑故乡杯奖
瑞华时代公馆 2021.7

广东省土木建

筑学会

广东省建设工程

项目施工安全生

产标准化工地

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程
2021.8

广东省建筑安

全协会

广东省房屋市政

工程 安全生产文

明施工示范工地

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程
2021.8

广东省建筑安

全协会

优质工程奖
深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程
2021.5.17

广东省建筑业

协会

优质工程奖 都汇大厦 A、B、C座 2018.06.08
广东省建筑业

协会

会员证书
广东省建筑安全协会会员

单位
2019.03.04

广东省建筑安

全协会

2 市级

深圳市优质结构

工程奖

深圳市联网立体停车库建

设项目一龙岗中心医院机

械立体停车库

2023.8
深圳建筑业协

会

新技术应用示范

工地

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程
2021.01

深圳建筑业协

会

优质结构工程奖 深圳信立泰坪山制药厂质 2021.01 深圳建筑业协



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 256 -

检车间土建工程 会

安全文明优良工

地奖

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程
2020.10

深圳建筑业协

会

优质工程奖

龙岗区 2013 年市容环境提

升-市政道路灯光改造工程

（平湖街道）第二标段

2017.09
深圳建筑业协

会

优质工程奖 都汇大厦 A、B、C座 2018.01
深圳建筑业协

会

优质结构工程奖
瑞华时代公馆 1#楼及地下

非人防工程
2020.08

深圳建筑业协

会

优质结构工程奖
瑞华时代公馆 2#楼、3#楼及

地下非人防工程
2020.08

深圳建筑业协

会

深圳市装饰工程

金鹏奖

瑞华时代公馆酒店项目1层

-4 层装饰装修工程 1#楼酒

店 1层-4 层公共区域及大

堂、包间、会议室、餐厅装

饰装修工程

2021.5
深圳市装饰行

业协会

深圳市装饰工程

金鹏奖

瑞华时代公馆酒店项目5层

-12层装饰装修工程1#楼酒

店 5层-12 层公共区域及客

房装饰装修工程

2021.5
深圳市装饰行

业协会

合计 国家级奖项： / 个，省级奖项： 12 个，市级奖项： 10 个

注：后附获奖证明材料。



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 257 -

 省级



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 258 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 259 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 260 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 261 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 262 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 263 -

 市级



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 264 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 265 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 266 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 267 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 268 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 269 -

(二) 2022年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企

业”



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 270 -

(三) 2023年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企

业”



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 271 -

(四) 宝安区建筑行业协会--“爱心奉献奖”



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 272 -

(五) 罗湖区建筑市场诚信优质企业



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 273 -

(六) 宝安区 2024年助力乡村振兴优秀单位



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 274 -

(七) 深圳市宝安区建筑行业协会会员单位



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 275 -

(八) 纳税额度

企业近 3年的纳税（含国税、地税）额度情况（提供税务部门开具的近 3 年（2021 年、2022

年、2023 年）纳税额度证明原件扫描件），并列表格。

表格：

序号 纳税年度 纳税（含国税、地税）（万元）

1 2022 年 199.775267

2 2023 年 310.511327

3 2024 年 273.985675

合计 784.272269



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 276 -

 2022 年纳税（含国税、地税）额度情况扫描件



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 277 -

 2023 年纳税（含国税、地税）额度情况扫描件



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 278 -

 2024 年纳税（含国税、地税）额度情况扫描件



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 279 -

(九) 注册资本



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 280 -

(十) 投标人深圳市宝安区办公地址租赁证明



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 281 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 282 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 283 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 284 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 285 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 286 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 287 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 288 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 289 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 290 -

(十一) 产权证



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 291 -

(十二) 信用信息



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 292 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 293 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 294 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 295 -

(十三) 深圳市住建局建筑行业信用评价：B级



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 296 -

(十四) ISO企业体系认证证书



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 297 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 298 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 299 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 300 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 301 -



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 302 -

(十五) 广东省守合同重信用企业

 2018 年



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 303 -

 2019 年



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 资信标

- 304 -

 2020 年


	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	项目管理机构设置及其他人员配备要求

